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FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS - FHGV 
MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE / RS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL DE ABERTURA N° 06/2023 – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 
A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, inscrita no CNPJ sob o n° 

13.183.513/0001-27, com sede administrativa na Rua Alegrete, nº 145, em Sapucaia do Sul / RS, 
torna pública a classificação preliminar do Edital de Abertura n° 04/2023, de 06 de outubro de 2023: 
 
1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

1.1. Divulga-se a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado de Edital de Abertura 
n° 06/2023, conforme anexos deste Edital: 
a) Anexo I – Ampla Concorrência; 
b) Anexo II – Pessoa Negra; 
 
2. RECURSOS 
2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à Classificação Preliminar poderão 
fazê-lo no período de 19 a 20 de janeiro de 2024, conforme item 11 do Edital de Abertura, através 
do Formulário para Recursos - Anexo II, disponibilizado no site da FHGV: 
https://www.fhgv.com.br/home/portfolio_category/pss-2023-editais-regulacao-estadual/. 
 

 

Sapucaia do Sul, 19 de Janeiro de 2024. 
 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS. 
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Anexo I – Classificação Preliminar – Ampla Concorrência 

 

Rádio Operador 

 

Classificação Inscrição Data Nascimento Candidato 
Nota da Prova 

de Títulos 

1º 23985 30/11/1980 MICHELLE DORILDA SOUZA DA SILVA 51 

2º 24290 06/05/1989 Luana Alves Goncalves 47 

3º 24121 11/01/1986 TASSIA DIAS PRESTES 43 

4º 24087 28/08/1966 PAULO ROBERTO DOS SANTOS FLORES 38 

5º 24219 26/02/1999 Matheus da Silva Homem Schmitt 18 

6º 24205 11/08/1997 Ana Paula Piber Coelho da Silva 13 

7º 24019 02/08/1979 LUCIANI CUNHA VARGAS 7 

8º 24138 07/10/2000 Vitor Barbosa abreu 5 

9º 24072 23/08/1983 Jefferson Silveira de Freitas 1 

10º 23992 16/02/1962 Augusto Meneghetti Neto 0 

11º 24133 20/07/1974 ANDRE LEITE LOPES 0 

12º 23937 10/09/1974 Erilma da Silva Mudesto Elisiario 0 

13º 24287 25/04/1980 Ana Paula dos Santos de Mattos 0 

14º 24152 23/06/1990 EDSON FERNANDO MENEZES SOUZA 0 

15º 24090 05/08/1991 Bruna Rodrigues da cunha spindola 0 

16º 23976 20/11/1991 Roberta Lyra da silva Rebelo 0 

17º 23926 17/05/1993 PATRICIA LAIS ALVES PINTO 0 

18º 24221 28/12/1993 Ana Caroline Oliveira Zeferino 0 

19º 23939 28/02/1996 ISAQUE DE NEGREIROS LEITE 0 

20º 24198 29/04/1997 Taynan Morais Moraes 0 

21º 24258 09/04/2001 Cristiano Goncalves de Araujo 0 

22º 23990 18/04/2002 Karla Gabriella da Silva Roman 0 

23º 23921 13/08/2002 Ana Carolina Vicente Siqueira 0 

24º 24010 05/12/2002 Echilei Ozorio Goncalves 0 

25º 24064 05/01/2004 Nicole Ruhmke Galhardo 0 
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Técnico Auxiliar de Regulação Médica 

 

Classificação Inscrição Data Nascimento Candidato 
Nota da Prova de 

Títulos 

1º 23918 30/07/1979 ELIANA MALAQUIAS XAVIER 70 

2º 24224 10/08/2000 Luiz Gustavo Duarte Sousa 66 

3º 24123 03/06/1965 ANA CLAUDIA BRANDAO 60 

4º 23929 10/01/1974 SANDRA MARA VARELLA RIBEIRO 60 

5º 24218 04/06/1979 NADIA CARDOSO COELHO 60 

6º 24105 11/01/1986 TASSIA DIAS PRESTES 60 

7º 24257 01/09/1991 Pamela de Farias Lutz Almeida da Rosa 60 

8º 24216 14/06/1965 VALERIA RAQUEL MACHADO 59 

9º 24243 25/08/1968 Luciane Maria dos Santos Balbueno 59 

10º 24126 14/05/1978 Fabiana de Assis Mariano 59 

11º 24244 06/06/1973 PATRICIA RODRIGUES MUNHOZ DE OLIVEIRA 57 

12º 23930 02/06/1984 ADRIANA RAMIRES PEDRO ANDRADE 57 

13º 24256 10/03/1994 Jeniffer Schonhals Goncalves 57 

14º 24217 07/05/1976 ANGELA DE OLIVEIRA GOETZ 53 

15º 23932 26/08/1965 CARMEN REGINA SANTOS RICALDE 51 

16º 24086 19/02/1976 Roselaine Pereira de Freitas 50 

17º 23984 30/11/1980 MICHELLE DORILDA SOUZA DA SILVA 50 

18º 24234 23/02/1979 JANINE RODRIGUES PALMEIRA DO NASCIMENTO 48 

19º 24091 04/01/1976 Fabiane Dos Santos lamberch 47 

20º 24286 16/12/1957 CONCEICAO MARIA RODRIGUES 44 

21º 24125 17/04/1998 Bruna Molinari Santos 41 

22º 24238 29/04/1992 Andrezza Lisboa Mazzini 39 

23º 24200 21/01/1974 LETICIA MARBA CLEFF 37 

24º 24135 20/07/1974 ANDRE LEITE LOPES 33 

25º 24260 29/09/1980 Michele Brito Castro 33 

26º 24074 02/05/1992 JAQUELINE MARTINS BARBOSA DA SILVA 31 

27º 24230 24/08/1968 Angela Maria Santana Medina 31 

28º 24003 10/11/1986 Heike Chiocheta vieira 31 

29º 24227 28/06/1988 ELIZEU MOURA DE SOUZA 27 

30º 24075 27/03/1995 janaina de oliveira terra 25 

31º 24079 02/07/1992 Tayla Dias Dos Santos 24 

32º 24034 30/10/1979 Daniela Pinheiro Mendes 18 

33º 24220 26/02/1999 Matheus da Silva Homem Schmitt 17 

34º 24223 26/05/1985 Cinthia Dias Da Rocha 14 

35º 24196 10/09/1972 REGINA INES BRAGA 14 

36º 23995 01/08/1996 MATHEUS AUGUSTO DOS REIS 13 

37º 24016 15/09/1988 PRISCILA SILVA CUNHA 12 

38º 23910 08/09/2000 Jose Vitor Da Silva 10 

39º 23957 17/05/1987 Eder Alcides de Oliveira Machado 10 

40º 24285 03/09/1974 Mara Almeida de Farias 9 



 

 

Página 4 de 9 
 
 
 

41º 24231 13/11/1994 RITCHELLI SOARES GONCALVES 6 

42º 24206 16/03/1973 LUCIA HELENA DE SIQUEIRA PEREZ 3 

43º 23933 25/03/1978 Luisa Abigail dos Passos Trindade 3 

44º 24284 25/12/1980 Luciana Teixeira de Oliveira 3 

45º 24293 06/09/1990 Jeferson Goulart Cerveira 3 

46º 24229 04/01/1993 JESSICA FERREIRA PRESTES 3 

47º 24153 15/09/1986 Pamela carneiro vieira 2 

48º 24151 30/05/1953 ALCION DOS SANTOS SERRANO 0 

49º 24194 03/09/1966 Lia Mara Seixas de Oliveira 0 

50º 23931 26/04/1971 Marcia da cruz 0 

51º 23956 15/08/1971 MARIA APARECIDA RODRIGUES DE CARVALHO 0 

51º 23944 15/08/1971 SANDRA MARIA KOLLING 0 

53º 24276 23/07/1972 GUACIMARY DA SILVA MATIAS 0 

54º 24026 12/05/1973 Adilson dos Santos fialho 0 

55º 24283 31/05/1974 lisandra bortoluzzi 0 

56º 24118 18/09/1974 Ida Elena Ribeiro Lopes 0 

57º 24292 09/02/1978 RAQUEL ALVES DE MENDONCA 0 

58º 23981 10/04/1979 Janaina Rosa da Silva 0 

59º 23996 09/05/1979 Ana Elisa Atz 0 

60º 23993 14/12/1979 Tais Elisabete silveira 0 

61º 24249 21/12/1979 Daiane de Fatima da Silva Barbosa 0 

62º 24022 04/03/1983 MARCIA REJANE CABREIRA ALVES 0 

63º 24033 17/02/1984 Mari Angela de Souza Padilha 0 

64º 24195 06/07/1985 Joice franco rodrigues 0 

65º 23928 08/01/1986 Isabella Martins dos Santos 0 

66º 24281 20/05/1986 GREICY KELLY OLGIM ALVES TRINDADE DO AMARAL 0 

67º 24114 20/08/1987 Catia jussieli da Silva chechi 0 

68º 24252 07/09/1987 PAMELA GOMES DOS SANTOS 0 

69º 23974 28/10/1988 Nathalia avila robaldo 0 

70º 24291 06/05/1989 Luana Alves Goncalves 0 

71º 24035 04/06/1991 BRUNA PIRES DE SOUZA MULLER 0 

72º 24254 15/10/1991 Camille martin olarte 0 

73º 23943 28/03/1992 Camila Pelufo Paim 0 

74º 24288 07/06/1993 Rute Rodrigues de Silvq 0 

75º 24222 28/12/1993 Ana Caroline Oliveira Zeferino 0 

76º 24065 28/07/1995 Larissa Ramos Moura 0 

77º 24248 28/02/1996 Isaque de Negreiros Leite 0 

78º 23978 11/04/1996 Andressa da Silva benkenstein 0 

79º 23955 31/03/1997 Marcus Vinicius de Negreiros Silva 0 

80º 24199 29/04/1997 Taynan Morais Moraes 0 

81º 24203 11/08/1997 Ana Paula Piber Coelho Da Silva 0 

82º 24289 02/10/1998 Kimberlly Priscila Barreto Ribeiro 0 

83º 23911 05/12/1998 Joao Francisco Cunha Da Silva 0 
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84º 23966 19/06/1999 PETRIUS PADILHA DE OLIVEIRA 0 

85º 24119 20/07/1999 Lucas Gabriel Silva da Silva 0 

86º 24076 26/10/1999 BRENO OLIVEIRA DA SILVA 0 

87º 24018 02/12/1999 Francielly Barreto Franca 0 

88º 24245 04/12/1999 Francielly Marba da Silva 0 

89º 23923 01/03/2002 Gabrielly Mello Linhares 0 

90º 23920 13/08/2002 Ana Carolina Vicente Siqueira 0 

91º 24011 05/12/2002 Echilei Ozorio Goncalves 0 

92º 24201 27/05/2005 JULIA GABRIELLY CLEFF CARRERA 0 
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Técnico de Monitoramento 

 

Classificação Inscrição Data Nascimento Candidato 
Nota da Prova de 

Títulos 

1º 24031 13/03/1967 GERSON CENTENO 74 

2º 24047 03/12/1979 Raquel Goncalves da Cunha 73 

3º 24136 26/05/1984 PAULO HENRIQUE CAPELI DA SILVA 71 

4º 24251 18/12/1981 MARLI DE SOUZA PEREIRA 70 

5º 24193 01/11/1991 GISELE ARRUDA NAYSINGER DOS SANTOS 68 

6º 23975 29/04/1998 ANDREZA RAQUEL SOARES GONCALVES 58 

7º 24225 10/02/1995 Francieli Vieira Faceiro 56 

8º 24232 13/11/1994 RITCHELLI SOARES GONCALVES 47 

9º 24082 20/10/1963 NEUSA ROSI SOYAUX 43 

10º 23998 22/03/1995 JULIANO RAMOS BALBUENO 40 

11º 24240 29/04/1992 Andrezza Lisboa Mazzini 39 

12º 24226 03/04/1982 Juliane Leite Birnfeld 38 

13º 23952 07/02/1986 PRISCILA SANTOS DA SILVEIRA 36 

14º 24259 29/09/1980 Michele Brito Castro 33 

15º 24294 09/06/1987 CRISTINE LUIZA BERETTA DA SILVA 33 

16º 23950 01/05/1987 LISIANE NUNES JOAO 32 

17º 24280 07/10/1991 Caroline Scheffler Alexandre 31 

18º 24066 18/11/1991 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 31 

19º 23935 15/04/1994 Rosiane de souza Moura 31 

20º 24241 14/08/1993 Guilherme Ribeiro Naymayer 26 

21º 24207 15/06/1994 GABRIEL SILVA PAIVA 25 

22º 24247 26/03/1981 LUANA MARA MASO GAVINHO ROSA 25 

23º 24001 07/09/1990 TAMIRIS FERREIRA DOS SANTOS 22 

24º 24070 13/03/1994 Gabriela Holken Leite 22 

25º 24077 26/08/1972 EGON NUNES GONCALVES 21 

26º 23914 20/11/1990 NATIELI ALINE GONCALVES DA SILVA 21 

27º 24012 25/03/1992 Glauber Saldanha Correa Melo 21 

28º 24015 27/11/1977 JOSE BONIFACIO GONCALVES QUINTANA 21 

29º 24137 12/12/1980 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 20 

30º 24025 29/10/1975 Daniela Dal Castel 19 

31º 23925 30/05/1979 LEANDRO SCHULTS SCHENFELD 19 

32º 24242 10/04/1990 DANIEL DA SILVEIRA NETO 17 

33º 23922 13/08/2002 Ana Carolina Vicente Siqueira 17 

34º 24000 20/12/1975 GIOVANI DE ROSSO 15 

35º 24239 04/06/1984 GABRIELA PEREIRA CAMPELLO 15 

36º 24197 10/09/1972 REGINA INES BRAGA 14 

37º 23912 16/11/1971 Lucimara Aparecida de Oliveira 11 

38º 24235 30/04/1990 Murilo Da Silva Dias 11 

39º 24115 08/09/2000 JOSE VITOR DA SILVA 10 

40º 23987 05/05/1965 Rinaldo Duarte Maracci 10 
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41º 24013 03/10/1992 Julio Cesar da Silva Borges Junior 10 

42º 24204 11/08/1997 Ana Paula Piber Coelho Da Silva 10 

43º 23962 12/02/2001 Gabriel de Fraga Bisonhin 10 

44º 24060 03/09/1974 Mara Almeida de Farias 8 

45º 23927 21/02/1976 Wagner gomes de oliveira 6 

46º 23964 17/08/1965 Carlos Alberto Rosa da Silva 0 

47º 23946 24/02/1968 ROSANE DA MOTTA 0 

48º 24073 14/11/1977 Maome Thomas Muller 0 

49º 23953 27/05/1983 Andre Luis dellavechia freitas 0 

50º 23942 30/05/1983 Fagner Nazare Pereira 0 

51º 23913 10/01/1986 VANESSA ALEXANDRA MOURA DE BRITO 0 

52º 24014 23/04/1986 Diana Janine Krummenauer 0 

53º 23951 13/10/1987 AndreCavalcante Souza 0 

54º 24233 12/02/1988 HENRIQUE VIEIRA MALAGUEZ 0 

55º 23965 07/05/1988 Jordana Lara Dressler 0 

56º 24255 06/05/1989 Luana Alves Goncalves 0 

57º 24128 08/06/1989 Yuri Nunes Slivak 0 

58º 24085 23/11/1989 JAQUELINE CRISTIANA MARTINS ROCHA 0 

59º 23980 11/06/1990 Juliano Kroeff Bettiol 0 

60º 24202 18/12/1991 shirlei mattos da rosa 0 

61º 24117 24/12/1991 TATIANE REKA DE ARAUJO 0 

62º 24032 03/04/1994 Caroline de Oliveira Stella 0 

63º 24002 13/04/1998 Cassia Karime Klotz Stephanou 0 

64º 23938 29/04/1999 Maria Claudilene Cavalcante Albino 0 

65º 24084 29/04/2000 Nathan Quintana de Souza 0 

66º 24130 16/03/2001 Rafael Menguer Bykowski dos Santos 0 

67º 24023 22/05/2001 isadora ruhmke galhardo 0 

68º 24083 02/03/2002 LOHANY PORTO DA ROSA 0 

69º 24067 11/02/2006 Wellinton Kerpen Rosa 0 
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Anexo II – Classificação Preliminar – Pessoa Negra 

 

Rádio Operador 

 

Classificação Inscrição 
Data 

Nascimento Candidato 

Nota da 
Prova de 
Títulos 

1º 24290 06/05/1989 Luana Alves Goncalves 47 

2º 24019 02/08/1979 LUCIANI CUNHA VARGAS 7 

3º 24138 07/10/2000 Vitor Barbosa abreu 5 

4º 23939 28/02/1996 ISAQUE DE NEGREIROS LEITE 0 
 

 

Técnico Auxiliar de Regulação Médica 

 

Classificação Inscrição Data Nascimento Candidato 

Nota da 
Prova de 
Títulos 

1º 24126 14/05/1978 Fabiana de Assis Mariano 59 

2º 24234 23/02/1979 JANINE RODRIGUES PALMEIRA DO NASCIMENTO 48 

3º 24075 27/03/1995 janaina de oliveira terra 25 

4º 24196 10/09/1972 REGINA INES BRAGA 14 

5º 24231 13/11/1994 RITCHELLI SOARES GONCALVES 6 

6º 24284 25/12/1980 Luciana Teixeira de Oliveira 3 

7º 24229 04/01/1993 JESSICA FERREIRA PRESTES 3 

8º 24194 03/09/1966 Lia Mara Seixas de Oliveira 0 

9º 24026 12/05/1973 Adilson dos Santos fialho 0 

10º 23981 10/04/1979 Janaina Rosa da Silva 0 

11º 24022 04/03/1983 MARCIA REJANE CABREIRA ALVES 0 

12º 24281 20/05/1986 GREICY KELLY OLGIM ALVES TRINDADE DO AMARAL 0 

13º 24291 06/05/1989 Luana Alves Goncalves 0 

14º 24248 28/02/1996 Isaque de Negreiros Leite 0 

15º 24289 02/10/1998 Kimberlly Priscila Barreto Ribeiro 0 

16º 23911 05/12/1998 Joao Francisco Cunha Da Silva 0 

17º 23923 01/03/2002 Gabrielly Mello Linhares 0 
 

 

Técnico de Monitoramento 

 

Classificação Inscrição Data Nascimento Candidato 
Nota da Prova 

de Títulos 

1º 23975 29/04/1998 ANDREZA RAQUEL SOARES GONCALVES 58 

2º 24232 13/11/1994 RITCHELLI SOARES GONCALVES 47 

3º 24001 07/09/1990 TAMIRIS FERREIRA DOS SANTOS 22 

4º 24077 26/08/1972 EGON NUNES GONCALVES 21 

5º 24012 25/03/1992 Glauber Saldanha Correa Melo 21 

6º 24137 12/12/1980 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 20 
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7º 24197 10/09/1972 REGINA INES BRAGA 14 

8º 23913 10/01/1986 VANESSA ALEXANDRA MOURA DE BRITO 0 

9º 24255 06/05/1989 Luana Alves Goncalves 0 
 

 


